依法维护公司利益。今后控股股东将严格遵守中国证监会关于上市公司法人治理的有

关规定，维护公司的独立性，决不损害公司及其他中小股东利益。本承诺具有法律效

力，如有违反，控股股东除依法承担行政处罚和刑事责任外，还将按照违规占用资金

同期银行贷款利率的五倍向公司承担赔偿责任。

2010 年 05 月 04 日 长期有效

截止报告期末，

承诺人严格履

行承诺内容。

车成聚

自公司股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理其已直接或间接持有的公

司股份，也不由发行人回购该部分股份。除前述锁定期外，在任职期间每年转让的股

份不超过所持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让所持有的公司股份。

2010 年 05 月 04 日 长期有效

截止报告期末，

承诺人严格履

行承诺内容。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 2014 年半年度报告全文

19

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

部分承诺长期有效，承诺人将持续保证承诺有效执行。

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 2014 年半年度报告全文

20

六、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   (1)2014年3月7日，公司获得中国证券监督管理委员会《关于核准淄博齐翔腾达化工股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2014]261号文）核准，于2014年4月18日向社会公开发行了1,240万张可转换公司债券（以下简称“可

转债”），每张面值100元，发行总额1,240,000,000.00元。本次公开发行可转债募集资金1,240,000,000.00元，扣除承销费、保

荐费等发行费用后，本次募集资金净额为1,218,088,000.00元。募集资金将全部用于投资建设“45万吨/年低碳烷烃脱氢制烯烃

及综合利用项目”。

   公司本次发行的1,240万张可转换债券于2014年5月13日在深圳证券交易所上市交易。可转债的转股期自2014年10月27日

至2019年4月17日。

   (2)公司第三届董事会第三次会议审议通过投资50万新加坡币或等值美元注册全资子公司。截至目前，公司已完成全资

子公司齐翔腾达新加坡有限公司的行政审批工作。

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 2014 年半年度报告全文

21

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 12,028,200 2.14%   4,425 4,425 12,032,625 2.15%

3、其他内资持股 12,028,200 2.14%   4,425 4,425 12,032,625 2.15%

  境内自然人持股 12,028,200 2.14%   4,425 4,425 12,032,625 2.15%

二、无限售条件股份 548,621,400 97.86%   -4,425 -4,425 548,616,975 97.85%

1、人民币普通股 548,621,400 97.86%   -4,425 -4,425 548,616,975 97.85%

三、股份总数 560,649,600 100.00%   0 0 560,649,600 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司高级管理人员朱淑军先生及第三届监事会职工监事李佩佩女士在聘任和当选后，中国证券登记结算有限公司

深圳分公司对其持有本公司股票按规定比例予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 2014 年半年度报告全文

22

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 26,854
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

淄博齐翔石油化工集团

有限公司
境内非国有法人 63.68% 357,048,316   357,048,316